Председателю Пермского
РО ОПОРЫ РОССИИ

Водянову Р.М.
____________________

(должность)

_____________________

(организация)

_____________________

(Ф.И.О.)

_____________________

(электронный адрес, телефон)
Заявление.

Прошу рассмотреть вопрос о приеме меня в члены Общероссийской общественной организации малого и среднего предпринимательства «ОПОРА РОССИИ». С Уставом Организации согласен (на) и обязуюсь выполнять.

«____» _________________20__г.                                                      __________________

                                                                                     подпись